CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Nioaque/MS, no uso de suas atribuições, e de acordo

com o que determina o Art. 26 c/c Art. 24, inciso II § 1° da Lei Federal 8666/93 e posteriores

alterações, considerando o que consta do presente processo administrativo de nº. 001/2022,

vem RATIFICAR, a declaração de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022, para a

aquisição de materiais de expediente/escritório para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Nioaque/MS, conforme cotações, determinando que se proceda a publicação do

devido extrato.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2022

VALOR: R$ 6.380,40 (seis mil trezentos e oitenta reais e quarenta centavos).

EMPRESA:  IRINEU VANÇAN DOS SANTOS - ME.

CNPJ n°: 15.576.895/0001-84

Nioaque - MS, 04 de março de 2022.

__________________________________

Ver. SILAS NUNES FERREIRA

Presidente do Legislativo Municipal

Documento publicado em 2022-03-04 09:34:23 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 186181373